
P íloha 1













P íloha 2



P íloha 3



P íloha 4





P íloha 5



P íloha 6



P íloha 7



P íloha 8





P íloha 9



P íloha 10



P íloha 11



P íloha 12









Jaroslav Licehamr požádal o konkrétní odpovědi - kdy se uzavřely jednotlivé smlouvy za více než  1 
mil., kdo je za společnost podepisoval, jaké náklady ještě vznikají a za jakým 

účelem byly uzavřeny. 

Mgr. Doležal konstatoval, že za společnost v tomto jednají pouze likvidátoři. 

Konkrétnější informace budou přiloženy k zápisu. 

 

Odpovědi k doplnění v termínu 15 dní: 

 

Advokátní kancelář Andreas Neocleous & Co LLC, Elias Neocleous & Co LLC , Kypr, Advokátní kancelář 
Ioannides Demetriou LLC, Kypr. Spolupráce s těmito advokátními kancelářemi byla navázána již 
historicky, tyto advokátní kanceláře mimo jiné již spoluvytvářely dohodu ve věci Davanetree Trsutees 
Limited uzavřenou předchozím likvidátorem Doc. Častorálem v roce 2011, advokátním kancelářím byly 
uhrazeny právní služby za období od roku 2005 , uhrazená částka: 36,7 mil. Kč kanceláři Ioannides a 
23,4 mil Kč kanceláři Neocleus. HPH nadále spolupracuje s advokátní kanceláří Ioannides Demetriou 
LLC, Kypr ve věci majetkových hodnot vyvedených do trustů, bližší podrobnos  ohledně konkrétních 
službách nelze nyní sdělit s ohledem na skutečnost, že tyto jsou předmětem neukončených právních 
sporů, tyto detaily by mohly být prozrazeny pro straně a mohly by nega vně ovlivnit výsledek těchto 
sporů. 

 

  

Advokátní kancelář Campbells je kancelář dlouhodobě spolupracující s advokátní kanceláří Ioannides 
Demetriou LLC, Kypr. Advokátní kanceláři Campbells, Kajmanské ostrovy byly uhrazeny služby za 
období od února 2022 a to vždy za fakturami a rozpisem práce podloženou práci pro HPH. HPH s touto 
advokátní kanceláří nadále spolupracuje ve věci majetkových hodnot vyvedených do trustů, které se 
nacházejí na Kajmanských ostrovech, bližší podrobnos  ohledně konkrétních službách nelze nyní sdělit 
s ohledem na skutečnost, že tyto jsou předmětem neukončených právních sporů, tyto detaily by mohly 
být prozrazeny pro straně a mohly by nega vně ovlivnit výsledek těchto sporů. 

 

  

S Advokátní kancelář STANĚK VETRÁK & PARTNERI, s.r.o., Slovensko HPH spolupracuje ve věci 
majetkových hodnot vyvedených do trustů, na základě smlouvy podepsané likvidátory v roce 2022, 
konkrétně ve věci pohledávky za Druhá strategická, a.s., uhrazená částka: 1,2 mil. Kč Bližší 
podrobnos  ohledně konkrétních službách nelze nyní sdělit s ohledem na skutečnost, že tyto jsou 
předmětem neukončených právních sporů, tyto detaily by mohly být prozrazeny pro straně a mohly 
by nega vně ovlivnit výsledek těchto sporů. 

P íloha 13


